MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o Resultado Final do Processo Seletivo

para Remoção a pedido dos servidores Técnico-Administrativos – Edital n° 01/2017.

RELAÇÃO DOS SERVIDORES CLASSIFICADOS

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

16476898 SUELY PORFÍRIO DOS SANTOS 1

19943764 HENNY NAYANE TAVARES DE ARAÚJO 2

16461734 SAULO GUIMARÃES FERREIRA 3

15757915 DIEGO LUIZ DE SOUZA 4

17230159 ILDEFONSO ALVES DE CARVALHO FILHO 5

20652638 ODILON DO EGITO ANDRADE FILHO 6

23305777 LUCIANA SOUZA DE ABREU 7

23261028 KAMILLA REBECA SOUTO QUEIROZ DE LIMA 8

12754401 RUBEM ALVES DE LIMA 9

23299297 JOÃO VICTOR DE LIMA BARROSO 10

38216775 JULIANA CORREIA RODRIGUES BEHAR 11

23307303 JOÃO ARTHUR BRITO DA CRUZ 12

11414606 NIEDJÁ SOUSA MELO 13

19976204 ARON ORNILO DA SILVA 14

17953215 ANTONIO AMOM SCHAUMAM DE PAIVA 15

23303855 DANIEL GUEDES DE ARAÚJO 16

18062241 ARTHUR BARBOSA ARRUDA 17

23303707 PETERSON RODRIGUES MACÊDO VILAR 18

23299246 THALES FERREIRA DIONISIO DA SILVA 19

23399844 MAX MAHYRON GUEDES SANTOS 20

23401849 RAFAEL DE MELLO GOUVEIA PEIXOTO 21

11587969 PAULA CAROLINA RAMOS LEITÃO NICOLAU 22

23261231 IZAIAS COSTA CORRÊA 23

23268936 DAYVSON SANTOS AGUIAR 24

23296662 FRANCISCO LOPES GALVÃO FILHO 25

23294244 DIEGO DA SILVA AMORIM 26

CARGO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO – CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

20767737 GISELLE DE MOURA ARANTES 1

21863225 RAISSA LIMA ONOFRE 2

21605536 KARINE XIMENES MONTEIRO 3

23401083 LUIZ DANIEL COSTA FALCÃO 4

CARGO: ADMINISTRADOR – CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

13248509 GENILSON LIMA E SILVA 1

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE – CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

23533702 DENNIS THADEU FREITAS 1

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ÁREA: INFORMÁTICA – CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

18536588 CRISTIANO DE SOUSA MOTA 1

20038000 JONAS FERNANDES DA SILVA 2

19971440 EVANGELISTA MARTINS FARIAS 3

22266689 DIEGO CHAVES REINALDO DE SOUZA 4

CARGO: TÉCNICO EM SECRETARIADO - CAMPUS I

SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

23526498 LIDIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 1

João Pessoa, 21 de março de 2017

Francisco Ramalho de Albuquerque

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas